様式第１号（第５条関係）
上松町空き家片付け・改修促進補助金交付申請書

年　　月　　日

上松町長　　　　　　　様

申請者

住所

氏名　　　　　　　　　㊞

上松町空き家片付け・改修促進補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の種類

　　□　空き家片付け事業　　　□　空き家改修事業

２　事業の内容

３　事業費（税込）

４　補助金交付申請額

５　事業着手予定年月日　　　　年　　月　　日

６　事業完了予定年月日　　　　年　　月　　日

添付書類

　　(1)　見積書の写し

　　(2)　登記事項証明書（未登記の場合にあっては、固定資産課税台帳の写しその他の所有者又は相続人を確認できる書類）

　　(3)　納税証明書

　　(4)　事業着手前の状況写真
　　(5)　空き家改修事業であって、賃借の場合は、次に掲げる書類

　　　ア　賃貸借契約書の写し

　　　イ　同意書（様式第２号）

　　(6)　補助金の振込先となる口座の通帳の写し（金融機関名、支店名、預貯金種別、口座名義、口座番号等が記載されたページ）

　　(7)　その他町長が必要と認める書類